
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
 SR.021.54.2017 

 
 

Zarządzenie nr  54/2017 
z dnia 5 października 2017 r. 

 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Stypendialnej oraz Odwoławczej  

Uczelnianej Komisji Stypendialnej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w roku akademickim 2017/2018 

 
 

Na podstawie art. 177 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2016, poz. 1842 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 Powołuję w roku akademickim 2017/2018 Uczelnianą Komisję Stypendialną 
w następującym składzie: 

1. Justyna Jaskólska – Kierownik DNiSS – przewodnicząca 
2. Ada Kwiatkowska – II rok kierunek Administracja II stopnia (stacjonarne) 
3. Patryk Stępień – III rok kierunek pedagogika (stacjonarne) 
4. Patryk Chwedczuk – II rok kierunek logistyka inż. (stacjonarne) 
5. Kamila Gubała – II rok kierunek pielęgniarstwo (stacjonarne). 

 
§ 2 

Powołuję w roku akademickim 2017/2018 Odwoławczą Uczelnianą Komisję Stypendialną 
w następującym składzie:  

1. Doc. dr Małgorzata Babińska –Prorektor ds. dydaktycznych i studenckich -  
przewodnicząca  

2. Karol Roczniak – I rok kierunek logistyka II stopnia (stacjonarne) 
3. Katarzyna Kuźma – I rok kierunek Administracja II stopnia (stacjonarne). 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


